
出演順番＆時刻表  2022年5月18日 修正発行

第45回全日本おかあさんコーラス関西支部大阪大会 第59回大阪府合唱祭 第59回大阪府合唱祭

2022年6月11日(土) 2022年6月11日(土)

ＳＡＹＡＫＡホール　大ホール ＳＡＹＡＫＡホール　小ホール ＳＡＹＡＫＡホール　大ホール

出演時刻 順 団体名 声部 人数 備考 出演時刻 順 団体名 声部 人数 備考

10:30 開場

11:00 開演・開会あいさつ

11:05 1 女声コーラス　Ｈ・Ｔ 女 12

11:15 2 女声コーラス　ポプリ 女 19

11:25 3 ル・ヴァン　エレガンテ 女 20

11:35 4 松園会合唱団 女 16

11:46 5 レガーテ 女 34

11:54 6 コールシェル 女 26

12:03 休憩（約57分間）

13:00 7 今城エコー 女 28

13:10 8 女声合唱団　Ｍａｉ 女 36

13:20 9 豊能女声コーラス「愉楽の会」 女 28

13:30 10 女声合唱団　コール・ブリランテ 女 25

13:40 11 コール・フリーリー 女 25

13:50 12 コール・ポコ 女 38

13:59 休憩（約16分間） 14:00 開場

14:15 13 女声コーラス　ヴィオレッタ 女 17 合唱祭20回連続 14:30 開演・開会あいさつ

14:26 14 Chorus　花 女 19 14:35 1 女声コーラス　ベル・フラワー 女 9

14:36 15 ハミング・バード 女 25 14:42 2 エルフェン・クランツ 女 11

14:44 16 エコーきさらぎ 女 22 14:50 3 大阪市職員合唱団 混 15

14:54 17 女声合唱団エヴァ・コール 女 21 14:56 4 泉南市立一丘中学校合唱部 混 13

15:04 18 女声合唱団　フォヴェット 女 18 15:04 5 大阪市立阪南中学校合唱部 女 13

15:14 休憩（約16分間） 15:12 6 合唱団Cantono・四天王寺大学CANTIAMO 混 14 2団体合同

15:30 19 女声合唱アモーレ 女 30 15:23 休憩（約17分間）

15:40 20 女声アンサンブル アトリエ 女 33 合唱祭40回連続 15:40 7 府立春日丘高校音楽部 混 5

15:50 21 女声合唱団コカリナ 女 18 15:46 8 岸和田市立桜台中学校合唱部 女 20

16:00 22 女声合唱団コーロねこやなぎ 女 34 15:53 9 府立清水谷高校合唱部 女 15

16:10 休憩（約30分間） 16:01 10 府立夕陽丘高校 混 12

16:40 選考結果発表表彰・全国大会代表選出 16:08 11 Orphe Choirs 混 15

17:00 終演 16:16 12 近鉄コーラス会 混 20

16:26 閉会あいさつ

16:30 終演

※スペースの都合で合唱団名を省略している団体がございます。また、人数は歌う人数で当日変更になる場合もございます。ご了承ください。



出演順番＆時刻表  2022年5月18日 修正発行

第59回大阪府合唱祭 第59回大阪府合唱祭 第59回大阪府合唱祭

2022年6月12日(日) 2022年6月12日(日)

ＳＡＹＡＫＡホール　大ホール ＳＡＹＡＫＡホール　小ホール 池田市民文化会館　アゼリアホール

出演時刻 順 団体名 声部 人数 備考 出演時刻 順 団体名 声部 人数 備考

10:00 開場

10:30 開演・開会あいさつ 10:30 開場

10:35 1 vai a ver　貝塚市立第一中学校合唱部 女 12 2団体合同 11:00 開演・開会あいさつ

10:42 2 かつらぎ会合唱団 混 29 11:05 1 混声合唱団すみのえ 混 19

10:51 3 女声コーラス　ひかり 女 13 11:13 2 大阪教育大学混声合唱団 女 5

10:59 4 堺市立浜寺南中学校合唱部 混 32 11:18 3 女声合唱団 ソルシェール 女 13

11:07 5 高石市民音楽団コール浜木綿 女 15 11:26 4 貝塚市立第一中学校合唱部 女 9

11:15 6 創価学会関西男声合唱団 男 30 10回連続 11:33 5 堺市立庭代台中学校合唱部 女 12

11:23 休憩（約17分間） 11:40 6 大阪公立大学混声合唱団 EWA CHOR 混 13

11:40 7 淀工グリークラブ　メンズ・ウィード 男 20 2団体合同・40回連続 11:46 休憩（約39分間）

11:54 8 夕陽丘中学校合唱部・都島中学校音楽部 女・混 33 2団体合同 12:25 7 大阪信愛学院中・高校合唱部 女 15

12:04 9 泉北混声合唱団 混 35 12:32 8 岸和田市立野村中学校合唱部 女 10

12:12 10 常翔学園中学校・高校合唱部 混 20 12:41 9 府立泉陽高校音楽部 混 16

12:20 11 高石市立取石中学校合唱部 混 18 12:49 10 混声合唱団　東大阪 混 12

12:29 12 なにわフロイデ合唱団 混 26 12:57 11 アマービレ女声合唱団 女 14

12:37 休憩（約43分間） 13:05 12 男声合唱団 えん 男 7

13:20 13 ジュエル・コール 女 18 13:13 13 大阪学芸高校コーラス部 混 5

13:28 14 大阪成蹊女子高校コーラス部 女 28 10回連続 13:20 休憩（約15分間）

13:38 15 清教学園中・高校合唱部 女 37 2団体合同 13:35 14 大阪混声合唱団 混 14 35回連続

13:50 16 関西大学中等部高等部合唱部 混 20 13:44 15 関西大学グリークラブ 男 5 40回連続

13:58 17 四天王寺高校中学校コーラス部 女 40 2団体合同 13:53 16 開明中学校合唱部 混 7

14:11 18 文の里中学校コーラス部＆CLARICE 女 20 2団体合同 13:58 17 開明高校合唱部 混 17

14:21 休憩（約14分間） 14:04 18 大阪公立大学グリークラブ 男 11

14:35 19 大阪狭山混声合唱団 混 50 14:11 19 南港混声合唱団 混 19

14:43 20 大阪公立大学合唱団フリーデ 混 22 14:19 20 グレース　コーラス 女 11

14:48 21 男声合唱団「DOYA」 男 35 14:27 閉会あいさつ

14:56 22 合唱団ひだまり 混 26 10回連続 14:30 終演

15:05 23 東大阪第九シンフォニー合唱団 混 46

15:13 24 和泉市混声合唱団 混 23

15:21 休憩（約14分間）

15:35 大学部会合同演奏

15:55 25 ちびっこ合唱隊 同 15

16:01 26 Diva.Draft 女 13

16:08 27 S.24 女 7 15回連続

16:17 28 合唱団 PHENIX 混 22

16:25 休憩（約15分間）

16:40 29 合唱団ことのは 混 40

16:50 30 堺市民合唱団 混 18 45回連続

16:59 31 イベント合唱団 混 30

17:08 32 Chor Luft 混 8

17:16 33 CHOR KARIKARI 混 38

17:25 34 OSAKA MEN'S CHORUS 男 22

17:34 閉会あいさつ

17:35 終演

※スペースの都合で合唱団名を省略している団体がございます。また、人数は歌う人数で当日変更になる場合もございます。ご了承ください。



出演順番＆時刻表  2022年5月18日 修正発行

第59回大阪府合唱祭 第59回大阪府合唱祭

2022年6月25日(土) 2022年6月26日(日)

池田市民文化会館　アゼリアホール 池田市民文化会館　アゼリアホール

出演時刻 順 団体名 声部 人数 備考 出演時刻 順 団体名 声部 人数 備考

13:00 開場 10:00 開場

13:30 開演・開会あいさつ 10:30 開演・開会あいさつ

13:35 1 福島区民合唱団 混 31 10:35 1 関西外国語大学混声合唱団ラベリテ 混 12

13:45 2 清友コーラス 混 14 10:42 2 大阪公立大学合唱団いちこん 混 6 30回連続

13:55 3 グリーン・エコー 混 20 10:51 3 合唱団○ 混 22

14:04 4 大阪成蹊学園コーラス部 女 12 10:59 4 パウロニアコール 混 8

14:13 5 Ensemble Aeolina 混 10 11:06 5 T's Echo 女 10

14:21 6 大阪大学混声合唱団 混 60 11:15 6 池田ジュニア合唱団 同 20 15回連続

14:29 休憩（約16分間） 11:24 休憩（約16分間）

14:45 7 Ensemble Spirandi 女 6 11:40 7 高槻市少年少女合唱団 同 30

14:52 8 夕陽丘混声合唱団 混 12 40回連続 11:48 8 豊中少年少女合唱団 同 48

15:02 9 豊中市立第三中学校合唱部 女 22 11:57 9 大阪医科薬科大学グリークラブ 混 25

15:09 10 あんさんぶる・ふぇるまあた 女 17 10回連続 12:04 10 混声合唱団『凛唱会』 混 14

15:18 11 クロワール 女 8 12:13 11 アンサンブル　エヴォリュエ 混 16

15:26 12 大阪稲門グリークラブ 男 13 12:22 12 大阪経済大学グリークラブ 男 14

15:34 休憩（約16分間） 12:31 休憩（約29分間）

15:50 13 アイヴィ・コール 混 26 13:00 13 リンデンコール 混 8

16:00 14 合唱団 大阪コンソート 混 40 15回連続 13:08 14 花月合唱団コーロ・フィオーレ 混 23

16:10 15 淀川区民合唱団 混 32 15回連続 13:17 15 Sotto Voce 女 8

16:19 16 大阪大学混声合唱フロイント・コール 混 30 25回連続 13:25 16 淀川混声合唱団 混 44

16:27 17 パナソニック合唱団 混 50 13:31 17 女声合唱団かがやき 女 15

16:32 閉会あいさつ 13:39 18 カンティ・サクレ 女 28

16:35 終演 13:48 休憩（約17分間）

14:05 19 太成学院大学高校音楽部 混 15

14:12 20 大阪メールクワィアー 男 20

14:22 21 大阪御堂合唱団 混 18 35回連続

14:32 22 アンサンブル・キアーラ 女 18

14:40 23 女声合唱　ゆきやなぎ 女 9

14:48 24 かざぐるま 混 11 25回連続

14:59 休憩（約16分間）

15:15 25 合唱団まんさく 混 7

15:22 26 混声合唱団山吹 混 28

15:31 27 レディース シンガーズ Sophia 女 15

15:39 28 大阪大学合唱団TEMPEST 混 9 20回連続

15:47 29 布施混声合唱団 混 21 50回連続

15:56 30 クリトメリア 女 27

16:05 休憩（約15分間）

16:20 31 マードレ・エコー 女 14

16:28 32 尼崎混声合唱団 混 30

16:37 33 合唱団よしだ 男 4

16:43 34 混声合唱団 Shall We Sing? 混 20

16:51 35 音覇 ～ON-PA～ 混 8

17:00 36 豊中混声合唱団 混 40

17:08 閉会あいさつ

17:10 終演

※スペースの都合で合唱団名を省略している団体がございます。また、人数は歌う人数で当日変更になる場合もございます。ご了承ください。


